Tractatus peculiaris.

Frater
vtriusq
zunct⁹
pfectur
ab inter-
stato fra-
trib⁹ ex
altero
tm pare

vbi. s. contra tenuerit in hoc! Sed quid si qd decedat relicto vnofra
tre ex pte matrii tm / et alio ex pte
patris tm / et tertio ex vtrior⁹ pa-
rente qualiter succedit isti? Re
sponde tm Azo. in summa. C. de
legi. here. qd ille qd est cōductus ex
vtrior⁹ parente succedit in oib⁹ bo
nis tā p̄mis qd m̄nus et in aliud
queste / alijs duob⁹ fratrib⁹ exclu
lis. et e ratio qd ille habet duplex
vinculi scz paternū et matnū. me
rito ergo pfectur illi qd non hz nisi
vnū. vt. d. auc. itaq. C. cōta d suc
ces. et in auc. de cōsan. et vte. fratri
bus. circa mediis. col. vi. ita dicit
et tenet glo. in auc. post f̄es. i. C.
de legi. here. et glo. i. d. auc. itaq.
vbi glo. ponit p̄missā rōnē. Adde
et glo. a pulchra i. vbo meliores. i
d. auc. de psan. et vte. frib⁹. i. D.
in. d. suo tractatu de succes. ab in
testa. versi. quid si decedit relicto
fratre. rc. Gerardus mulert.

Munc demū scias qd filiofa. ab
intestato morieti h̄stī castrē vē
quasi castrē peculii succedit lib
eri ei⁹ excludētib⁹ et col
lateralib⁹ defuncti. et si liberi non
suplunt vocātur ascēdentes et cū
eis f̄es. vtriusq zuncti. Defūcto
vero filiofa. qd habebat adūtūtū
in iure qd habebat i adūtūtū eo
dem modo et ab eisdē succedit et
dictū est. vt in auc. de here. ab ite
sta. s. qd agitur de cēdētū. et. f.
de castrē. pe. l. i. et insti. qd nō est p
missum fa. testa. s. si vero itestati.

Additio. Vide que dixi. s. isto
tractatu in additio qd incipit. ex
hoc vtricōdicto. i. iii. colū. ibi circa
premissā etiā aduertit rc. **S**ed
reuoco nunc in dubiū v̄sq ad qd
ēdī successio ab itestato. f̄erat.
Rūnde qd olim erat differētia iter
agnatos et cognatos. vt licet vide
re. in. s. ultimo. s. de succes. cog.
sed illa differētia ē hodie sublata
vt. s. sepe dictū est. vñ hodie siue

agnati siue cognati oēs v̄sq ad. x.
gradū succedit. de quo vide pul
chiam glosam hoc firmatē. in. v.
s. vltio. et glo. in v̄bo cognatos. i
s. si noē f̄es. i. sepe alle. auc.
de here. ab itesta. quas glosas. vt
refert Ange. arc. i. d. s. vltimo. ap
probat doctores. tenet etiā Azo.
in summa. C. d. legi. here. **S**ed in Feudi
iure feudali v̄sq ad septimū gra*iac* es
dum succeditur. vt i titu. qui feu
dum dare p̄it. s. hoc autē sciēdū. ad qdū g
et in. de successio. feu. s. hoc qd.
Hodie tū iure nouo in masculū datur
scēdētibus feudi successio i infi
nitū extensif. vt ē tex. in. d. s. hoc
autē. in fine. Itēz in iure p̄fōnat⁹
v̄sq ad qdū gōdī succedit. vt i sti.
de succes. liber. s. multis autem.
Set nota circa p̄missa qd in succes
sionib⁹ scrutat coputatio iuris ci
uilis. i matrimonij vero iuris ca
nonici. vt. xxv. q. v. ad sedem. di
uersimode em̄ sit computatio gra
dū iure canonico et ciuilis. vt
pates. l. d. c. ad. sedē. **T**ū dicte Ja
co. bu. vt refert Jo. an. i. addi. ad
Spe. i titu. de succes. ab itestato.
versi. sed an filii f̄es. qd statutū ci
uitatis in materia successiōnū tra
ctans de gradib⁹ intelligit qd con
putetur vñ ius ciuile. vt sic cōst
itutio supplēs corr̄gēs interpretā
et declarās eo mō sumas quo ius
suppletū correctū rc. vt i auc. de
filij ante dota. instru. na. an. fine
col. iii. facit. s. si qd testamento li
ber ē ius. fue. l. i. s. hec actio. **E**a
dē ratōe fuit determinatū. vt idex
Johā. and. vbi. s. refert: qd si sta
tutū ciuitatē penā iponat Hen
rib⁹ matrimonij in quartogradu
vel anteriori. rōne subiectū intellic
gitur. id de coputatiōe canonica.
Sicutē in materia coi fiat statu
tum. vñiformē p̄ ep̄z et cōmōne/
qdlibe i s̄horū suō fōro computa
tionē recipiet. puta ne accusans
testes p̄ducat attūtētes sibi ēdī